
Zarządzenie nr 26/5/2015
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 11/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca
2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie
oraz wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących Zdrowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

   W zarządzeniu nr 11/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca 2014 r. 
w sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  ds.  Szkół  Promujących  Zdrowie  oraz 
wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących Zdrowie, w § 1 wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem;
2) dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10)  Sylwia  Kuc  –  przedstawiciel   Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  –  członek  
Zespołu.”.

§ 2

W  Regulaminie  pracy  Miejskiego  Zespołu  ds.  Szkół  Promujących  Zdrowie, 
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia,  o  którym  mowa  w  §  1,  wprowadzam 
następujące zmiany:

1) § 1  otrzymuje brzmienie:

„Miejski Zespół ds. Szkół Promujących Zdrowie, zwany  dalej „Zespołem” jest  
powołany w celu realizacji zadań związanych z Programem Szkoła Promująca 
Zdrowie w szkołach i placówkach prowadzonych na terenie miasta Lublin.”;

2) w § 2:
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4)  rekomendowanie   szkół  i  placówek  do  nadania  Wojewódzkiego  oraz  

Numer dokumentu Mdok: 326688/04/2015 Strona 1 z 2



       Krajowego Certyfikatu Szkoła Promująca Zdrowie;”,

b) dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:

„5)  ustalanie  strategii  funkcjonowania  Miejskiej  Sieci  Szkół  Promujących 
                     Zdrowie Miasta Lublin oraz realizowanie zaplanowanych działań;

6)  opracowanie  kryteriów przynależności  szkoły  lub  placówki  do  Miejskiej 
                      Sieci Szkół Promujących Zdrowie Miasta Lublin i nadawania Miejskiego 
                      Certyfikatu  „Szkoła  Promująca  Zdrowie”  oraz  wzorów  dokumentów 
                      dotyczących Miejskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie Miasta Lublin.”;

3) § 3  i 4 otrzymują brzmienie:
„§ 3

Rekomendowania szkoły lub placówki do nadania Wojewódzkiego i Krajowego  
Certyfikatu  Szkoła  Promująca  Zdrowie  dokonuje  Miejski  Koordynator  Szkół  
Promujących Zdrowie, zwany dalej „Koordynatorem”.

§ 4
 
„Posiedzenia Zespołu zwoływane są w zależności od potrzeb, w szczególności  
w celu  zaplanowania  strategii  działania  i  omówienia  efektów  dotychczas  
zrealizowanych zadań.”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 26/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 maja 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 11/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca 2014 r. w sprawie powołania

Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie oraz wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących
Zdrowie 

Numer dokumentu Mdok: 326688/04/2015 Strona 2 z 2


